4 Real Federacion Espariola de Patinaje
* RF® C. Nacional Patinaje Artistico

ORDEN DE SALIDA PROGRAMA SHOW

IX CAMPEONATO DE ESPANA GRUPOS-SHOW JUNIOR 2019

Competicion

Categoria

Modalidad

SHOW JUNIOR

Grupos/Shows

G Orden Participante

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

HiEEE e EEnEnnen

BONNIE AND CLYDE
ASCENSO A LA META
AMORES QUE MATAN
NO SIGNAL

BUSCANDO LA MAGIA
¢LO CONSEGUIREMOS?
SALVAJES

LA COLONIA
#ROMPECONE

DESIGN

¢EL CAMINO CORRECTO?
RE-VOLUCIONA!
MIRAME

NOCHE DE ILUSION
"VOGUE"

GUARDIANS OF LIGHT
112

iiJUGAMOS!

DAME CUERDA

SAINT AND SINNER

ISV

PP AT A 4RI BEBART

Club
CP. AXEL

CDEPA VILLARROBLEDO
CP ALCORCON

PA MAGANET

CP ALVIA

C RIBEX

ALPHA

CPA NOAIN
VIRGEN DE LA LUZ
MIJAS PA

CD FONTINAS

CP LORETO

CP CELRA

CP BESCANO
CONDADO

REUS DEPORTIU
TORDERA PA

CP SALOU
CPAOLOT

CP CAMPUS STELAE

Wi Jestelsiabes com

1 B3 427 44 36

C. Sarda 32-bis, local 1.

43202 REUS

Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505

E-Mail: p.artistico@fep.es
RFEP58853

Score White Version 2018 V03 - PR(

Fecha 22/03/2019
Club CPA ALCOY

Federacion

Murciana
C. Manchega
Madrilefia
Catalana
Aragonesa
Gallega

Illes Balears
Navarra
Asturiana
Andaluza
Gallega
Andaluza
Catalana
Catalana
Gallega
Catalana
Catalana
Catalana
Catalana

Gallega


mailto:p.artistico@fep.es

