

C. Sardà 32-bis, local 1.
43202 REUS
Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505
E-Mail: p.artistico@fep.es
RFEP58853

Score White Versión 2018 V03 - PRO

ORDEN DE SALIDA PROGRAMA SHOW

Competición IX CAMPEONATO DE ESPAÑA GRUPOS-SHOW JUNIOR 2019 Fecha 22/03/2019
Categoria SHOW JUNIOR Club CPA ALCOY

Modalidad Grupos/Shows

G	Orden	Participante	Club	Federación
	001	BONNIE AND CLYDE	CP. AXEL	Murciana
	002	ASCENSO A LA META	CDEPA VILLARROBLEDO	C. Manchega
	003	AMORES QUE MATAN	CP ALCORCON	Madrileña
	004	NO SIGNAL	PA MAÇANET	Catalana
	005	BUSCANDO LA MAGIA	CP ALVIA	Aragonesa
	006	¿LO CONSEGUIREMOS?	C RIBEX	Gallega
	007	SALVAJES	ALPHA	Illes Balears
	008	LA COLONIA	CPA NOAIN	Navarra
	009	#ROMPECONÉ	VIRGEN DE LA LUZ	Asturiana
	010	DESIGN	MIJAS PA	Andaluza
	011	¿EL CAMINO CORRECTO?	CD FONTIÑAS	Gallega
	012	RE-VOLUCIONA!	CP LORETO	Andaluza
	013	MÍRAME	CP CELRA	Catalana
	014	NOCHE DE ILUSIÓN	CP BESCANÓ	Catalana
	015	"VOGUE"	CONDADO	Gallega
	016	GUARDIANS OF LIGHT	REUS DEPORTIU	Catalana
	017	112	TORDERA PA	Catalana
	018	¡¡JUGAMOS!!	CP SALOU	Catalana
	019	DAME CUERDA	CPA OLOT	Catalana
	020	SAINT AND SINNER	CP CAMPUS STELAE	Gallega



